
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SKRĪVERU  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000074704, Daugavas iela 59, Skrīveri, Skrīveru novads, LV-5125,   

tālrunis 5197675, fakss 5197747, e-pasts: dome@skriveri.lv 

 

SAISTOŠIE  NOTEIKUMI 
Skrīveru  novadā 

 

2011.gada 26.maijā   Nr.9 

 

APSTIPRINĀTI 

Skrīveru novada domes 

2011.gada 26.maija sēdē, 

lēmums Nr.4, prot.Nr.6 

 

Grozījumi Skrīveru novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 „Par pašvaldības nodevām Skrīveru novadā” 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta trešo daļu un 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

12.panta pirmās daļas 4.punktu  

 

Izdarīt Skrīveru novada pašvaldības 2010.gada 25.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 „Par  pašvaldības nodevām Skrīveru novadā” šādu grozījumus:  

 

Izteikt noteikumu III. nodaļu jaunā redakcijā:  

 

„III. Nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 

 

9. Par tirdzniecību publiskās vietās maksājama pašvaldības nodeva šādā apmērā: 

 

 

 
Tirdzniecības veids Nodevas likme, Ls 

dienā nedēļā mēnesī 

1 2 3 4 5 

9.1. Nodevas likme fiziskai personai, 

kurai atbilstoši nodokļu jomu 

reglamentējošiem normatīvajiem 

aktiem nav jāreģistrē saimnieciskā 

darbība, par vienu ielu 

tirdzniecības vietu, tirgojot 

   



9.1.1. pašu ražotos izmantošanai pārtikā 

paredzētos augkopības, lopkopības un 

svaigus zvejas produktus nelielos 

apjomos, biškopības produktus  

1 5 15 

9.1.2. pašu iegūtus svaigus zvejas 

produktus, medījamos dzīvniekus vai 

to gaļu nelielos apjomos 

2 10 30 

9.1.3.  puķu un dārzeņu stādus, dēstus, 

sīpolus, gumus, ziemcietes un sēklas 

2 10 30 

9.1.4. augļu koku un ogulāju stādus, 

dekoratīvo koku un krūmu 

stādmateriālu 

3 15 45 

9.1.5. grieztos ziedus, zarus, no tiem 

gatavotus izstrādājumus 

2 10 30 

9.1.6. Ziemassvētkiem paredzētus nocirstus 

vai podos augošus dažādu sugu skuju 

kokus 

5 25 75 

9.1.7. savvaļas ogas, augļus, riekstus, sēnes 

un savvaļas ziedus 

1 5 15 

9.1.8. mežu reproduktīvo materiālu (sēklas, 

sējeņi, stādi, mežeņi un augu daļas, 

kas paredzētas meža atjaunošanai) 

2 10 30 

9.1.9. lauksaimniecības un mājas (istabas) 

dzīvniekus, 

2 10 30 

9.1.10. lietotas personiskās mantas (izņemot 

autortiesību vai blakustiesību 

objektus, kas reproducēti personiskām 

vajadzībām) 

2 10 30 

9.2. Nodevas likme juridiskai vai 

fiziskai personai, kura reģistrējusi 

saimniecisko darbību, par vienu 

ielu tirdzniecības vietu tirgojot 

   

9.2.1. pašu ražoto lauksaimniecības 

produkciju, kā arī no tās iegūtos 

pārstrādes produktus,  pašu ražoto 

pārtikas produkciju, pašu iegūtus 

svaigus zvejas produktus un 

medījamos dzīvniekus vai to gaļu, 

biškopības produktus 

2 10 30 

9.2.2. saldējumu no speciālām iekārtām 3 - 20 

9.2.3. rūpnieciski ražotas pārtikas preces, 

saldējumu no speciālām iekārtām, 

bezalkoholiskos dzērienus un karstās 

uzkodas 

3 15 45 

9.2.4. rūpnieciski ražotas nepārtikas preces, 

iepirktus ziedus 

4 20 60 

9.2.5. pašu izgatavotus mākslas 

priekšmetus, lietišķās mākslas un 

daiļamatniecības izstrādājumus, 

2 10 30 



spēles 

9.2.6. Ziemassvētkiem paredzētus nocirstus 

vai podos augošus dažādu sugu skuju 

kokus 

6 30 90 

9.2.7. mežu reproduktīvo materiālu (sēklas, 

sējeņi, stādi, mežeņi un augu daļas, 

paredzēts meža atjaunošanai) 

3 15 45 

9.2.8. loterijas biļetes, galda spēles un spēles 5 25 75 

9.2.9. siltos ēdienus 10 - - 

9.2.10. alu un citus alkoholiskos dzērienus, 

tabakas izstrādājumus 

20 - - 

9.2.11. siltos ēdienus, alu un citus 

alkoholiskos dzērienus 

25 - - 

 

 

 

 

 

 

10. Ja persona veic tirdzniecību vienā tirdzniecības vietā ar dažāda sortimenta precēm, 

tad nodevas apmērs tiek noteikts pēc augstākās nodevas likmes.  

11. Tirdzniecība pašvaldības teritorijā notiek tikai ar pašvaldības izsniegtu atļauju 

un tam norādītajās vietās.  

12. Nodevas maksātāji ir fiziskas un juridiskas personas, kas nodarbojas ar ielu 

tirdzniecību pašvaldības iekārtotās vai ar pašvaldību saskaņotās publiskās vietās vai 

publisko pasākumu norises laikā un vietās Skrīveru novada administratīvajā teritorijā.  

13. No nodevu maksas iekārtotās ielu tirdzniecības vietās atbrīvo fiziskas personas, 

kuru dzīvesvieta deklarēta Skrīveru novadā. No nodevu maksas publisko pasākumu 

norises laikā un vietās atbrīvo Skrīveru novada pensionārus, invalīdus un personas, 

kurām Skrīveru novada pašvaldība ir piešķīrusi trūcīgas personas (ģimenes) statusu, 

kā arī tirgotājus, kuri ir sponsorējuši pasākuma organizēšanu, ja to ieguldījums nav 

mazāks par noteiktās nodevas apmēru.  

14. Citi atbrīvojumi no pašvaldības nodevas maksāšanas vai nodevas maksāšanas 

atvieglojumi nav piemērojami.” 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       G.Lisenko 

 

 

 



 


